

Referat fra styremøte 09/2022

Momarken spiserom

Mandag 29.08. 2022 kl. 17.30 – 19.00

Til stede: Ole Bjørn Hoppestad, Lars Martin Antonsen, Camilla Bergsta og Line Nygård 2.vara.

Forfall: Torunn Skaug 1.vara, Jarle Jørgensen og Jens Kristian Brenne

Dagsorden

Forberedende møte til lagledermøtet som starter kl.19

1. Forbundets innstilling med begrunnelse til lagledermøte/29.8/SAK 4

- a. SAK 4. Forbundets rolle i og rundt Momarken.
Hva vil vi, hvem skal vi samarbeide med, dialog og åpenhet!

Eventuelt.

SAK 1 29.08. 2022

ØT leder gjorde et forsøk på å samordne et forslag til lagledermøtet, som under pkt 4, ØT styrets innstilling/ mening om samarbeid (dialog og åpenhet)

VEDTAK: Lagledere informeres om dagens situasjon om lite/ingen info fra Momarken til eierne ØT/travlag. Referat 2022 har uteblitt fra www.momarken.no har blitt etterlyst pr.epost og tlf men ennå ikke ØT i hende eller på momarken.no

ØT mener at det går utover vårt omdømme om vi ikke har et godt samarbeid her i østfold.

Lagledernes mening /innstilling/støtte til dette er viktig.

Eventuelt

- a. ØT leder tok opp et ønske om å støtte opp rundt gatetravet i Ski. Forslag om å støtte opp økonomisk og stille opp med folk fra Østfold ved slike arrangementer. Hoppestad mente at dette var en unik reklame for travsporten, som vi ikke må miste. Det ble en diskusjon rundt dette innspillet, og nestleder (som også sitter i Momarken styret) mente at dette var utenfor ØTs område og motsatte seg dette innspillet fra ØT leder.

*Merknad. IKKE imot arrangement, men
Follo må lede an: Lars Martin Antonsen*

Vedtak: ingen vedtak ble gjort.

- b. Referat mottatt fra ØT-Ungdomsutvalg er sendt ut til styremedlemmene. I referatet er det bedt om å slette facebook siden; Østfold Travforbund Ungdomsgruppe. De ønsker å lage ny, for å få en ny ryddig side.

Forbundssekretær ville vite om styret virkelig ville slette siden som har vært aktiv siden ungdomsutvalget opprettet den i 2017.

Vedtak: Styret var ens om at man skal forsøke å rydde opp for å kunne få allerede eksisterende side «up to date»

*Camilla Bergsta
Jens K. Børnseth sett: Line Nygård
Ole Bjørn Hoppestad*